

# ÅRSRAPPORT 2022

## **Meet2Build ApS**

Stenhøjgårdsvej 13  
3460 Birkerød

CVR nr. 40684212

## **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

## **Dirigent**

Carina Louise Bruun

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Meet2Build ApS  
Stenhøjgårdsvej 13  
3460 Birkerød

Telefon: 4144 4140  
Email: [cb@meet2build.dk](mailto:cb@meet2build.dk)  
CVR-nr.: 40684212  
Stiftelsesdato: 25. juli 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Carina Louise Bruun

## Revisor

Grønborg Revision  
Vesterbro 9  
4500 Nykøbing Sj.

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. juni 2023, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af målrettede netværksarrangementer og etablering af netværk inden for specifikke brancher.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -547.009.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det negative resultat har bevirket, at selskabets kapital er tabt, men det er ledelsens forventning, at egenkapitalen over en kort årrække vil blive reableret. Selskabets direktør har stillet likviditet til rådighed og årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

## Deltagelse på arrangementer/ture

Starten af 2022 var præget af stor optimisme for Meet2Build efter en hård COVID19-periode, som vi dog var kommet hæderligt igennem.

Nu kunne vi endelig samles, netværke og rejse igen. Vi planlagde derfor et seriøst program for 2022 med en lang række aktiviteter og rejser i forventning om stor deltagelse fra både eksisterende og nye deltagere.

Det viste sig imidlertid, at vore deltagere/kunder i tiden efter COVID19, dvs. i 2022 for alvor fik mulighed for at deltage i/afvikle egne aktiviteter, der havde været aflyst under COVID19. Vi oplevede, at familiebegivenheder, private rejser, studierejser, egne firmaarrangementer m.m. betød, at Meet2Builds aktiviteter og rejser - forståeligt - ikke havde første prioritet. Derfor blev det langt vanskeligere end forventet at få deltagere med på arrangementer og ture end tidligere.

Generelt var der i 2022 et meget højt aktivitetsniveau i byggebranchen. Især starten af 2022 var præget af usikkerhed i byggebranchen på grund af høje materialepriser og leveringsudfordringer. Dette betød, at der var fokus på at få afviklet de projekter, der var i pibelinen og generelt på at koncentrere sig om at få nye projekter i hus. Også dette gjorde, at rejselysten var betydelig mindre i 2022, end vi havde forventet.

## COVID19-tilbagebetalinger

2022 blev præget af en række tilbagebetalinger som følge af aflyste ture under COVID19. Under pandemien 2020-21 blev en stor del af vore arrangementer/rejser aflyst. Når turen blev aflyst eller folk ikke kunne deltage på nyt rejsetidspunkt, fik de udbetalt den aflyste rejse. Disse udbetalinger er foregået i 2022 og belaster derfor årets resultat negativt.

# Ledelsesberetning

---

## Forventet udvikling

Trods det utilfredsstillende resultat for 2022, tegner 2023 positivt. I første halvår har vi gennemført arrangementer med tilfredsstillende deltagerantal. Vi har stor opbakning til Meet2Build-netværket og de arrangementer, der knytter sig til dem. Forventningerne for med samme indtjeningsniveau som i 2022. 2023 er, at vi ved årets udgang vil have ca. 65 virksomhedsmedlemmer, idet der er stor interesse for at tegne leverandørmedlemskaber.

Markedet har stabiliseret sig siden COVID19 og branchen arbejder i mere normalt tempo. Forventningerne til resultatet for 2023 er derfor positive.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-164.368	877.327
2. Personaleomkostninger	-374.226	-512.423
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-538.594</b>	<b>364.904</b>
Andre finansielle indtægter	500	0
Andre finansielle omkostninger	-8.915	-4.846
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-547.009</b>	<b>360.058</b>
3. Skat af årets resultat	164.823	-96.250
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-382.186</b>	<b>263.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-382.186	263.808
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-382.186</b>	<b>263.808</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under opførelse og forudbetalinger	209.528	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>209.528</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>209.528</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.175	274.038
Skatteaktiv	118.727	0
Andre tilgodehavender	134.578	21.258
Periodeafgrænsningsposter	10.961	132.284
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>547.441</b>	<b>427.580</b>
Likvide beholdninger	344.792	394.872
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>344.792</b>	<b>394.872</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>892.233</b>	<b>822.452</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.101.761</b>	<b>822.452</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	163.432	0
Overført overskud eller underskud	-624.390	-32.677
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-410.958</b>	<b>17.323</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	150.000	150.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.787	27.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	799.407	77.877
Periodeafgrænsningsposter	223.525	549.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.362.719</b>	<b>655.129</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.512.719</b>	<b>805.129</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.101.761</b>	<b>822.452</b>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2022	2021
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	367.849	505.697
Andre omkostninger til social sikring	4.177	5.308
Andre personaleomkostninger	2.200	1.418
	<u>374.226</u>	<u>512.423</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	13.904
Regulering af udskudt skat	-164.823	82.346
	<u>-164.823</u>	<u>96.250</u>

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
